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Hemen hemen herkesin TR saati ile 16,30’da ABD’den gelen büyüme oranı verisinin emtia fiyatları 

üzerindeki etkisini izlemiştir. Baktığımızda gelen büyüme oranındaki sürpriz artış ABD borsalarında ve 

Dolar endeksinde sert satışların oluşmasını sağladı.  

 

Peki hem ABD borsaları hem de Dolar endeksi neden olumlu gelen GDP verisi sonrasında düşüşlere 

başladı?  

 

Aslında bu sorunun cevabını piyasalarda işlem gören tüm traderlar tarafından merak edilmektedir. 
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Genel anlamda GDP verisinin %3’ün üzerine çıkması ile FAİZ ORANLARI’nda acaba ARTIŞ mı olacak 

beklentisi ve bu nedenle de oluşan fiyatlamalar ister istemez Altın ve Gümüş gibi emtialarda sert 

satışları oluşturarak yatırımcıların ALIŞ pozisyonlarına olan inancının azalmasına neden oldu.  

 

Geçen sene de buna benzer hareketlerin oluştuğunu ve özellikle de küçük yatırımcıların bu tür 

dalgalanmalarda mevcut alış pozisyonlarında STOP OUT olduğu görülmektedir. Aslında özellikle Aralık 

ayında gerçekleşen bu tür spekülatif düşüşlerin “Küçük Yatırımcı Silkeleme” operasyonu olduğunu da 

bir kez daha görmüş olduk.  Tarihin tekerrür ettiğini tekrar tekrar yaşadığımız bugünde Altın 

pozisyonlarında ALICILI olup da anaparası margin hesaplamasına uygun olanlar bu kabus dolu günleri 

atlatacak olup , margin call uyarısı alanlar ve hesabında gerekli düzeltmeler yapmayarak pozisyonların 

kapanmasını bekleyen yatırımcılar ise STOP OUT ile karşı karşıya kalacaktır.  

 

Bu nedenle de şuanki durumda pozisyonlarınıza HEDGE yapmak yerine hesabınızı uygun 

anapara&margin oranında güncelleyerek mevcut ALIŞ pozisyonlarınızı kurtarabilirsiniz. Unutmayınız 

yeni yıl ile beraber Altın fiyatlarında yeni yükselişlerin oluşması kaçınılmaz olacaktır. Bu bağlamda 1695 

ile 1605 arasında ALICILI olanlar Anapara & Margin hesaplamalarını doğru bir şekilde yaptığı müddetçe 

kazanmaya devam edecektir. 

 

SON OLARAK Altın fiyatları 1605 desteği altında günlük kapanış yapmadan YÜKSELİŞ beklentimizi 

değiştirmiyoruz… 
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